
 

R-RE/2017/813 / RIS 2017-R-68 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Beschikbaarstelling van een krediet van € 211.074,- ten behoeve van het (Herijking) 

Uitvoeringsprogramma Toerisme 2017 (versie 3). 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2017; 

 

gelet op de Gemeentewet; 

B E S L U I T : 

 

tot beschikbaarstelling van een krediet van € 211.074,- ten behoeve van het (Herijking) 

Uitvoeringsprogramma Toerisme 2017 (versie 3). 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 18 mei 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


